Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO

 TOMADA DE PREÇOS N° 04/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 10/2023

O Município de Magda/SP torna público aos interessados que a Tomada de
Preços N. 04/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM DIVERSAS RUAS

DO MUNICÍPIO DE MAGDA (SP), foi SUSPENSA PARA ANÁLISE DO EDITAL.
Posteriormente será publicada nova data para a sessão. Informações, no prédio
da Prefeitura Municipal de Magda, situado na Rua 7 de Setembro nº 981 –
Centro, ou telefone  Fone/Fax: (17) 3487-9024. E-mail: licitacao@magda.sp.gov.br

site: www.magda.sp.gov.br.

Magda-SP, 22 de junho de 2023.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@magda.sp.gov.br
http://www.magda.sp.gov.br/